[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.10.2022

                                               № 1409
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 27 февраля 2015 года № 351 «Об Антинаркотической комиссии Березовского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 27 февраля 2015 года № 351 «Об Антинаркотической комиссии Березовского района» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Антинаркотической комиссии Нугуманова Юриса Варисовича - начальника филиала по Березовскому району ФКУ уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава района

                                                                                   П.В. Артеев